



Proforma A/S

Agerbakken 10B

8362 Hørning

CVR-nr. 14106790

Årsrapport 2022/23

33. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2023

Peter Aabeling
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Proforma A/S

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |



Proforma A/S

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Proforma A/S Agerbakken 10B 8362 Hørning |
| CVR-nr. | 14106790 |
| Hjemsted | Skanderborg |
| Regnskabsår | 1. juli 2022 - 30. juni 2023 |
| Bestyrelse | Peter Aabeling, Direktør Jens Kjær Berit Aabeling |
| Direktion | Peter Aabeling |
| Revisor | Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg |
| Telefon | 86927566 |
| Mobil | 86928422 |
| E-mail | revisor@john-schantz.dk |
| Hjemmeside | www.john-schantz.dk |
| CVR-nr. | 28312393 |



Proforma A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed med salg af gave- og reklameartikler samt profilbeklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -310.717, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 787.608, og en egenkapital på kr. 91.526.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Den tabte kapital forventes at kunne reetableres gennem det kommende års løbende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Proforma A/S

Resultatopgørelse

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.115.433 | 1.232.128 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.492.521 | -1.482.243 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -2.498 | -6.162 |
| Driftsresultat | | -379.586 | -256.277 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 1.246 |
| Finansielle omkostninger | | -17.431 | -10.942 |
| Resultat før skat | | -397.017 | -265.973 |
| Skat af årets resultat | | 86.300 | 58.500 |
| Årets resultat | | -310.717 | -207.473 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -310.717 | -207.473 |
| Resultatdisponering | | -310.717 | -207.473 |



Proforma A/S

Balance 30. juni 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 2.498 |
| Materielle anlægsaktiver | | 0 | 2.498 |
| Deposita | | 69.785 | 67.752 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 69.785 | 67.752 |
| Anlægsaktiver | | 69.785 | 70.250 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 54.144 | 93.943 |
| Forudbetalinger for varer | | 4.178 | 63.752 |
| Varebeholdninger | | 58.322 | 157.695 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 417.428 | 370.636 |
| Udskudte skatteaktiver | | 148.600 | 62.300 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 9.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 40.050 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 38.870 | 23.269 |
| Tilgodehavender | | 653.948 | 456.205 |
| Likvide beholdninger | | 5.553 | 381.891 |
| Omsætningsaktiver | | 717.823 | 995.791 |
| Aktiver | | 787.608 | 1.066.041 |



Proforma A/S

Balance 30. juni 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -408.474 | -97.757 |
| Egenkapital | | 91.526 | 402.243 |
| Gæld til banker | | 7.221 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 4.807 | 8.244 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 188.138 | 153.550 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 160.650 | 154.472 |
| Selskabsskat | | 0 | 109.318 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 335.266 | 238.214 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 696.082 | 663.798 |
| Gældsforpligtelser | | 696.082 | 663.798 |
| Passiver | | 787.608 | 1.066.041 |
| Usikkerhed om going concern | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |



Noter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.250.568 | 1.236.638 |
| Pensioner | 182.844 | 182.204 |
| Andre omkostninger til social sikring | 43.657 | 45.323 |
| Andre personaleomkostninger | 15.452 | 18.078 |
| | 1.492.521 | 1.482.243 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 3 | 4 |

2. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% egenkapitalen. Den tabte kapital forventes at kunne reetableres gennem det kommende års løbende drift. Årsrapporten aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 70.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet skadesløsbrev nom. tkr. 600 afgivet som virksomhedspant.